PAÇO MUNICIPAL
AVENIDA LONDRINA, 523 - FONE 22-4665 - ex. POSTAL, 13

CEP 86.985 - ESTADO DO PARANÁ

DECRETO NQ 64/85

Súmula: Fixa valor por metro quadrado de parale-
1 ~ ed t d t •,1 ,· - ' ~ ep rp o assen a o nes e , iun i cap ... o.

JULIO BIFON, Prefeito Municipal de Saran
di, Estado do Paraná, no uso de suas /­
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 19 - Fica fixado o valor por m€tro quadrado, de Taxa da Parale­
lep!pedo, assentado na Travessa João de Sá - Jardim Belém,

t M .,. 'b nas e unic1p10, asa er:

-Valor p/ metro quadrado
-Administração - 20%

Cr$. 7.292,
Crt. 1.458,

T o t a l • • • • • • • Cr$. 8.750,

§ Único - O Contribuinte que optar pelo pagamsnto à vista, no prazo'
da 30 (trinta) dias, goza~á de um desconto especial de 20%
(Vinte por cento).

Art. 2Q - Revogadas as disposições e~ contrário, àste Decreto entra­
rá em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 14 de janairo de 1985.

Prefeito Municipal